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Leštičky a produkty 
pro automobilový průmysl

Ať se 
všechno
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Všechno 
bude jako
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K dokonalé povrchové úpravě jsou zapotřebí tři věci: zručnost, správný cit a samo-
zřejmě FLEX. Ať už pracujete v lakovně či myčce vozidel anebo jste automobilový 
nadšenec, FLEX umožňuje každému zazářit díky optimálnímu spojení leštičky, 
kotouče a lešticího prostředku. Správná kombinace je obzvláště důležitá, protože 
se správným vybavením, které odpovídá vašim zkušenostem, materiálu a stavu laku, 
jistě dosáhnete skvělých výsledků.

Leštička
Existují	dobré	důvody,	proč	jsou	leštičky	
FLEX	první	volbou	profesionálů.	Společ-
nost	FLEX	již	téměř	90	let	určuje	vysoký	
technologický	standard	pro	špičkové	
leštičky.	Získala	tedy	jedinečné	know-
-how,	které	je	zárukou,	že	naše	stroje	
jsou	výrazně	lepší.	

Talíř
Optimálního	výsledku	dosáhnete	pouze	
správnou	volbou	lešticího	nástroje.	
Pokud	má	uživatel	dosáhnout	poža-
dovaného	výsledku	leštění,	musí	být	
obeznámen	s	různými	účinky	pěn	nebo	
výrobků	na	bázi	vláken,	jako	jsou	talíře	z	
rouna,	vlny	a	mikrovlákna.	Talíře	FLEX	se	
systémem	barevného	značení	umožňují	
snadnou	orientaci	v	nabídce.	

Lešticí prostředek
Nabídku	FLEX	doplňují	dokonale	sladě-
né	brusné,	dokončovací	a	uzavírací	lešticí	
pasty.	Jsou	dokonale	přizpůsobené	
našemu	systému

Správná kombinace pro dokonalé povrchy

Bezpečný profesionální 
systém
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Se správným 
pohonem 
dosáhněte 
svého cíle
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Pohon Vlastnosti

FLEX nabízí široký výběr technologií pohonů pro leštičky, a tedy i řešení pro všechny typy 
uživatelů včetně profesionálů i začátečníků s malými zkušenostmi. Základní zásada: rotační 
leštičky dosahují vysokého úběru, a proto patří pouze do zkušených rukou, protože opraco-
vaný povrch obvykle vyžaduje následné dokončení pomocí excentrické leštičky.

Zkušenosti a úkoly 
určují potřebnou 
technologii

Rotační

	 Nejvyšší rychlost úběru
	 Rotační leštičky vyžadují zkušenosti
	 Nejrychlejší způsob, jak odstranit 

	 škrábance
	 Možný vznik hologramů

Excentrický, s nuceným pohonem

	 Dobrý úběr
	 Bez vzniku hologramů
	 Vhodné pro odstraňování 

	 škrábanců a dokončovací leštění
	 Široký rozsah použití

Excentrický, s volně běžícím převodem 

	 Vhodné pro všechny uživatele
	 Snadné používání
	 Bez vzniku hologramů
	 Špatný úběr
	 Ideální pro dokončovací leštění

Abrazivita

Hologramy ²

Otáčky ¹

Odstranění hologramů

Abrazivita

Hologramy ²

Otáčky ¹

Odstranění hologramů

Abrazivita

Hologramy ²

Otáčky ¹

Odstranění hologramů

1) Čas potřebný pro odstranění poškození
2) Riziko vzniku hologramu
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Vysoká výkon-
nost, vysoký 
úběr

Rotační leštička
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PE 14-2 150
Špičková leštička pro profesionální renovaci vozidel.  
Ideální rozsah otáček a vysoký točivý moment. 

Technické vlastnosti
	 Mikroprocesorová elektronika: plynulá volba 
otáček, udržování konstantních otáček pomo-
cí tachogenerátoru, ochrana proti přetížení, 
ochrana proti opětovnému spuštění a sledování 
teploty
	 Výkonný 1400wattový motor s účinným ventilá-
torem pro optimální chlazení
	 Spínač pro přidávání výkonu pro pomalý a 
pozvolný rozběh (rozběhové otáčky v nastavené 
poloze 1 (380 min-1)) a aretace pro nepřetržitý 
provoz
	 Optimalizované proudění vzduchu pro co 
nejlepší chlazení motoru a převodovky. Výstup 
vzduchu směřující mimo uživatele
	 Nová kombinace planetové a úhlové převodov-
ky snižuje hlučnost na minimum
	 Plochá hlava převodovky snižuje těžiště vzhle-
dem k povrchu. Usnadňuje práci s nástrojem v 
jakékoli poloze
	 Kryt rukojeti: ergonomicky tvarovaný se SoftGrip. 
Nástroj lze vést přesně a vždy zaručuje příjemný 
a bezpečný úchop
	 Aretace vřetena: je ideálně umístěna tak, aby ne-
způsobila chyby při práci a neovlivňovala oblast 
úchopu
	 S pogumovanou odkládací plochou pro bezpeč-
né skladování
	 Čtyřmetrový kabel PUR H05-BQF: odolný proti 
opotřebení, pružný, s vysokou odolností proti 
oděru a zářezům

Špičková základní leštička pro:
	 Renovace vozidel
	 Karosárnu
	 Lakovnu
	 Autoservis
	 Opravu typu smart repair
	 Letectví
	 Lodní průmysl
	 Nábytek
	 Akrylové sklo

PE 14-2 150
Standardní vybavení
	· 1 rukojeť

Obj. č.
373680

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 200 mm

Max. Ø podložného talíře 150 mm

Počet otáček na prázdno 380-2100 min-1

Příkon 1400 W

Uchycení nástroje M 14

Hmotnost 2,3 kg
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PE 14-1 180
Ideální na velké plochy a materiály 
citlivé na teplo nebo při použití velkých 
lešticích talířů.

Technické vlastnosti
Jako PE 14-2 150
	 Spínač pro přidávání výkonu pro 
pomalý a pozvolný rozběh (rozběho-
vé otáčky v nastavené poloze 1 (250 
min-1)) a aretace při trvalém provozu
	 Je speciálně navržena pro leštění 
velkých vodorovných a svislých ploch. 
Pro automobilový, lodní a letecký 
průmysl
	 Leští s velmi nízkými otáčkami a vy-
sokým točivým momentem, např. pro 
materiály citlivé na teplo

Špičková leštička pro:
	 Lodní průmysl
	 Letectví
	 Renovace vozidel
	 Nábytek
	 Akrylové sklo

PE 14-1 180
Standardní vybavení
	· 1 rukojeť

Obj. č.
395749

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 250 mm

Max. Ø podložného talíře 180 mm

Počet otáček na prázdno 250-1380 min-1

Příkon 1400 W

Uchycení nástroje M 14

Hmotnost 2,3 kg

PE 8-4 80
Šikovná leštička na malé plochy. 
Ideální jako doplňkový stroj.

Technické vlastnosti
	 Elektronika VR: s udržováním konstantních 
otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným roz-
během, ochranou proti přetížení a předvolbou 
otáček
	 Lehká a praktická leštička pro použití na menších 
plochách a na těžko přístupných místech
	 Aretace vřetena

Pomocná leštička pro
	 Renovace vozidel
	 Karosárnu
	 Opravu typu smart repair

PE 8-4 80
Standardní vybavení
	· 1 boční rukojeť

Obj. č.
405817

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 80 mm

Max. Ø podložného talíře 75 mm

Počet otáček na prázdno 1300-3900 min-1

Příkon 800 W

Uchycení nástroje M 14

Hmotnost 1,8 kg
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PE 14-3 125
Univerzální leštička pro malé a středně velké lešticí talíře.

Technické vlastnosti
	 VR mikroprocesorová elektronika: 
s udržováním konstantních otáček 
pomocí tachogenerátoru, pozvolným 
rozběhem, spínačem pro přidávání 
výkonu, ochranou proti opětovnému 
spuštění po výpadku proudu, ochra-
nou proti přetížení, hlídáním teploty a 
předvolbou otáček
	 Spínač pro přidávání výkonu pro 
pomalý a pozvolný rozběh
	 Díky širokému rozsahu otáček je ide-
ální pro dokonalou práci s lešticími 
talíři od Ø 80 do max. Ø 160 mm
	 Doporučený lešticí talíř Ø 140 mm
	 Ergonomické provedení
	 Štíhlá rukojeť a ergonomicky tvaro-
vaný kryt rukojeti zajišťují optimální 
manipulaci a leštění bez únavy
	 Čtyřmetrový kabel PUR H05-BQF: 
odolný proti opotřebení, pružný, s 
vysokou odolností proti oděru a záře-
zům
	 Aretace vřetena

PE 14-3 125
Standardní vybavení
	· 1 boční rukojeť

Obj. č.
406813

Pomocná leštička pro
	 Dílny
	 Karosárnu
	 Lakovnu
	 Opravu typu smart repair

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 160 mm

Max. Ø podložného talíře 125 mm

Počet otáček na prázdno 1100-3700 min-1

Příkon 1400 W

Uchycení nástroje M 14

Hmotnost 2,2 kg
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Vždy v dobrých 
rukou

Excentrická leštička, s volně běžícím převodem
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XFE 7-15 150
Ideální pro začátečníky nebo pro práci ve dvou krocích. 
Jako doplněk k rotační leštičce zaručuje rychlé odstranění hologramů 
a dokonalý povrch.

Technické vlastnosti
	 VR mikroprocesorová elektronika: s udržováním 
konstantních otáček pomocí tachogenerátoru, 
pozvolným rozběhem, spínačem pro přidávání 
výkonu, ochranou proti opětovnému spuštění 
po výpadku proudu, ochranou proti přetížení, 
hlídáním teploty a předvolbou otáček
	 Pohon s volně běžícím převodem pro dokončo-
vací leštění bez hologramů
	 Lešticí zdvih 15 mm pro vysokou účinnost
 Spínač pro přidávání výkonu pro pomalý a po-
zvolný rozběh a aretací pro nepřetržitý provoz
	 Speciální podložný tlumený talíř na suchý zip na 
leštění
	 Velmi hladký chod díky vyvážení
	 Optimalizované proudění vzduchu pro co nej-
lepší chlazení motoru a převodovky.
	 Plochá hlava převodovky snižuje těžiště vzhle-
dem k povrchu. Usnadňuje práci s nástrojem v 
jakékoli poloze
	 Kryt rukojeti: ergonomicky tvarovaný se SoftGrip.
	 Nízký vývin tepla na povrchu je ideální pro leště-
ní povrchů citlivých na teplo

Poznámka: Pokud se u modelů XFE/XCE nepoužije originální příslušenství FLEX, může to způsobit zvýšené vibrace, horší 
konečný výsledek nebo zvýšené opotřebení, popř. poškození zařízení!

Excentrická leštička pro:
	 Renovace vozidel
	 Prodejce vozidel
	 Lakovnu
	 Autoservis
	 Opravu typu smart 
repair
	 Lodní průmysl

XFE 7-15 150
Standardní vybavení
	· 1 speciální podložný talíř na suchý zip na leštění, 
Ø 125

	· 1 speciální podložný talíř na suchý zip na leštění, 
Ø 150

Obj. č.
418080

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 160 mm

Max. Ø podložného talíře 150 mm

Počet otáček na prázdno 1500-4500 min-1

Počet zdvihů na prázdno 3000-9000 min-1

Zdvih 15 mm

Příkon 710 W

Hmotnost 2,4 kg
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XFE 7-12 80
Malý kompaktní stroj je ideálním doplňkem pro větší leštičky. 
Ideální pro bodové opravy. Lze ji použít pro leštění složitých tvarů.

Technické vlastnosti
	 Elektronika VR: s udržováním konstantních otá-
ček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozbě-
hem, ochranou proti přetížení, hlídáním teploty a 
předvolbou otáček
	 Pohon s volně běžícím převodem pro dokončo-
vací leštění bez hologramů
	 Kryt rukojeti: ergonomicky tvarovaný se SoftGrip. 
Nástroj lze vést přesně a vždy zaručuje příjemný 
a bezpečný úchop
	 Lešticí zdvih 12 mm pro vysokou účinnost
	 Lehká a praktická leštička pro použití na menších 
plochách a na těžko přístupných místech
	 Nízký vývin tepla na povrchu je ideální pro leště-
ní povrchů citlivých na teplo
	 Ideální pro bodové opravy a složité tvary. Ideál-
ně doplňuje větší leštičky

Doplňuje větší leštičky pro:
	 Renovace vozidel
	 Autoservis
	 Opravu typu smart repair
	 Lodní průmysl
	 Akrylové sklo

XFE 7-12 80
Standardní vybavení
	· 1 speciální podložný talíř na suchý zip Ø 75

Obj. č.
447129

Poznámka: Pokud se u modelů XFE/XCE nepoužije originální příslušenství FLEX, může to způsobit zvýšené vibrace, horší 
konečný výsledek nebo zvýšené opotřebení, popř. poškození zařízení!

Technické údaje

Max. Ø lešticího talíře 80 mm

Max. Ø podložného talíře 75 mm

Počet otáček na prázdno 1800-5500 min-1

Počet zdvihů na prázdno 3600-10800 min-1

Zdvih 12 mm

Příkon 700 W

Hmotnost 2,1 kg
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Úplná kontro-
la při každém 
pohybu

Excentrická leštička s nuceným pohonem
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XCE 10-8 125
Spojení rotačních a excentrických pohybů v jediné leštičce. 
Pro efektivní a účinné dokončení povrchu. 

Technické vlastnosti
	 VR mikroprocesorová elektronika: s udržováním 
konstantních otáček pomocí tachogenerátoru, 
pozvolným rozběhem, spínačem pro přidávání 
výkonu, ochranou proti opětovnému spuštění 
po výpadku proudu, ochranou proti přetížení, 
hlídáním teploty a předvolbou otáček
	 8 mm lešticí zdvih, nucený pohon zajišťuje vyso-
ký abrazivní výkon, bez hologramů
	 Speciální podložný tlumený talíř na suchý zip na 
leštění
	 Velmi hladký chod díky vyvážení
	 Základní stroj pro opracování nejběžnějších po-
škození povrchů až po dokončovací leštění bez 
hologramů
	 Plochá hlava převodovky snižuje těžiště vzhle-
dem k povrchu. Usnadňuje práci s nástrojem v 
jakékoli poloze
	 Kryt rukojeti: ergonomicky tvarovaný se SoftGrip. 
Nástroj lze vést přesně a vždy zaručuje příjemný 
a bezpečný úchop
	 Optimalizované proudění vzduchu pro co nejlep-
ší chlazení motoru a převodovky. Výstup vzduchu 
směřující mimo uživatele
	 Nízký vývin tepla na povrchu je ideální pro leště-
ní povrchů citlivých na teplo

Excentrická leštička pro:
	 Renovace vozidel
	 Prodejce vozidel
	 Lakovnu
	 Autoservis
	 Opravu typu smart repair
	 Lodní průmysl

XCE 10-8 125
Standardní vybavení
	· 1 speciální podložný talíř na suchý zip, Ø 125

Obj. č.
418072

Technické údaje 

Max. Ø lešticího talíře 160 mm

Max. Ø podložného talíře 150 mm

Počet otáček na prázdno 140-430 min-1

Počet zdvihů na prázdno 2900-8600 min-1

Zdvih 8 mm

Příkon 1010 W

Hmotnost 2,6 kg
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FLEX je a zůstane měřítkem profesionální kvality v oblasti leštění - a to i při napájení 
18V akumulátorem. Špičkové povrchové úpravy lze tedy dosáhnout nezávisle na 
připojení do zásuvky a mnohem fl exibilněji než kdy předtím. Samozřejmost: Systém 
nezná kompromisy z hlediska výkonu a bezpečnosti. Skutečný výkon.

Vychutnejte si
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Dokonalé vyvážení

Maximální	volnost	pohybu	a	ergonomie	pro	uživatele.	Optimální	umístění	akumulátoru	nejen	přispívá	k	dokonalému	
rozložení	hmotnosti,	ale	také	usnadňuje	používání	leštičky	bez	rušivých	prvků	a	případného	kontaktu	s	lakovaným	
obrobkem.	Ještě	nikdy	leštička	nereagovala	tak	citlivě!

 Technologie excentrického nebo rotačního pohonu 
 Pro všechny uživatele od profesionálních leštičů až po začátečníky
 Pro všechny lakované povrchy v automobilovém průmyslu, karavaningu, leteckém 

 a lodním průmyslu
 Dva vyměnitelné akumulátory pro práci bez přerušení
 Pro dokonalé výsledky 

Aku leštičky - kompletní nabídka
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Aku rotační leštička

Leštění s 
Proformance

Akumulátorová rotační leštička
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PE 150 18-EC Set
Dodávka v kufru 
Standardní vybavení
· 1	podložný	talíř	na	suchý	zip,	Ø	150	mm
· 2	akumulátory	5,0	Ah	AP	18.0/5.0
· 1	nabíječka	CA	12/18

Obj.	č.
533019

PE 150 18-EC C
Dodávka v kufru
Standardní vybavení
· 1	podložný	talíř	na	suchý	zip,	Ø	150	mm

Obj.	č.
532508

Technické údaje

	Max.	Ø	podložného	talíře 	150	mm			

Uchycení	nástroje M14

Počet	otáček	na	prázdno 550-1800	min-1

Napětí	akumulátoru 18	V

Kapacita	akumulátoru 2.5	/	5.0	/	8.0	Ah

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	2,5	Ah až	12	min.

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	5,0	Ah až	24	min.

Hmotnost	bez	akumulátoru 2,1	kg

PE 150 18-EC
Koncentrovaný výkon s vysokými otáčkami pro velký úběr.

Technické vlastnosti
	 Výkonná	jako	síťová	leštička	po	celou	
dobu	životnosti	akumulátoru	
	 CDC-konstantní	elektronika	zamezuje	
nestabiním	otáčkám	
	 Spínač	pro	přidávání	výkonu:	pro	
jemný	start,	rozběhové	otáčky	a	
aretace	pro	trvalý	běh	
	 Snadná	regulace	otáček	pomocí	
oboustranně	přístupného	
potenciometru	
	 Ideální	rozsah	otáček	pro	automotiv,	
lodní	a	letecké	aplikace	
	 Dokonale	vhodná	k	odstranění	
hlubokých	škrábanců	a	k	úpravě	silně	
zvětralých	laků	
	 Maximální	výkon	úběru	v	systému	
FLEX	2-Step,	s	červenou	houbou	a	
červenou	politurou	
	 Nová	generace	bezuhlíkových	
motorů	s	vysokým	stupněm	účinnosti	
a	výkonu	
	 Nově	vyvinutá	vysoce	výkonná	
převodovka	pro	maximální	redukci	
hluku	a	vibrací

Aku rotační leštička pro:
	 Čištění	vozidel
	 Autoservisy
	 Opravy	typu	smart	repair
	 Letectví
	 Lodní	průmysl
	 Akrylové	sklo

NOVINKA

Unášecí talíř na suchý zip tlumený M 14

BP-M	D150	M14

Obj.	č.
350745

BP-M	D125	M14

Obj.	č.
350737

BP-M	D75	M14

Obj.	č.
420492

Příslušenství:
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Opatrně 
vpřed

Aku excentrická leštička, s volně běžícím převodem
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XFE 15 150 18-EC Set
Dodávka v kufru 
Standardní vybavení
· 1	speciální	podložný	talíř	na	suchý	zip	
Ø	150	mm

· 2	akumulátory	5,0	Ah	AP	18.0/5.0
· 1	nabíječka	CA	12/18

Obj.	č.
533021

XFE 15 150 18-EC C
Dodávka v kufru
Standardní vybavení
· Speciální	talíř	na	suchý	zip
1	podložný	talíř	Ø	150	mm

Obj.	č.
532647

Technické údaje

	Max.	Ø	podložného	talíře 	150	mm			

Zdvih 15	mm

Počet	otáček	na	prázdno 1350-4350	min-1

Počet	zdvihů	na	prázdno 2700-8700	min-1

Napětí	akumulátoru 18	V

Kapacita	akumulátoru 2,5	/	5,0	/	8,0	Ah

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	2,5	Ah až	20	min.

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	5,0	Ah až	40	min.

Hmotnost	bez	akumulátoru 2,1	kg

XFE 15 150 18-EC
Excentrická leštička jemně odstraňuje materiál a dosahuje 
spolehlivých výsledků. Z toho důvodu je ideální pro začátečníky.

Technické vlastnosti
	 Výkonná	jako	síťová	leštička	po	celou	
dobu	životnosti	akumulátoru	
	 CDC-konstantní	elektronika	zamezuje	
nestabiním	otáčkám	
	 Spínač	pro	přidávání	výkonu:	pro	
jemný	start,	rozběhové	otáčky	a	
aretace	pro	trvalý	běh	
	 Snadná	regulace	otáček	pomocí	
oboustranně	přístupného	
potenciometru	
	 Ideální	rozsah	otáček	pro	automotiv,	
lodní	a	letecké	aplikace	
	 Ideálně	se	hodí	k	odstranění	
hologramů	a	k	odstranění	lehkých	
škrábanců	
	 Maximální	hluboký	lesk	v	systému	
FLEX	2-Step,	s	černou	houbou	a	
černou	politurou	
	 Nová	generace	bezuhlíkových	
motorů	s	vysokým	stupněm	účinnosti	
a	výkonu	
	 Nově	vyvinutá	vysoce	výkonná	
převodovka	pro	maximální	redukci	
hluku	a	vibrací

Aku excentrická leštička pro:
	 Čištění	vozidel
	 Autoservisy
	 Opravy	typu	smart	repair
	 Letectví
	 Prodejce	vozidel
	 Lodní	průmysl
	 Akrylové	sklo

NOVINKA

Speciální tlumený talíř na suchý zip

BP-M/R	D150	XCE/XFE

Obj.	č.
487988

BP-M/R	D125	XCE/XFE

Obj.	č.
487953

Příslušenství:
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Aku excentrická leštička, s nuceným pohonem

Maximální 
volnost pohybu
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XCE 8 150 18-EC Set
Dodávka v kufru 
Standardní vybavení
· 1	speciální	podložný	talíř	na	suchý	zip,	
Ø	150	mm

· 2	akumulátory	5,0	Ah	AP	18.0/5.0
· 1	nabíječka	CA	12/18

Obj.	č.
533020

XCE 8 150 18-EC C
Dodávka v kufru
Standardní vybavení
· 1	speciální	podložný	talíř	na	suchý	zip,	
Ø	150	mm

Obj.	č.
532646

Technické údaje

	Max.	Ø	podložného	talíře 	150	mm			

Zdvih 8	mm

Počet	otáček	na	prázdno 225-700	min-1

Počet	zdvihů	na	prázdno 2700-8700	min-1

Napětí	akumulátoru 18	V

Kapacita	akumulátoru 2,5	/	5,0	/	8,0	Ah

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	2,5	Ah až	20	min.

Průměrná	délka	provozu	s	akumu-
látorem	5,0	Ah až	40	min.

Hmotnost	bez	akumulátoru 2,0	kg

XCE 8 150 18-EC
Odstranění různých typů poškození laku bez hologramů. 
Ideální doplněk pro každého, kdo potřebuje přenosnou 
excentrickou leštičku.

Technické vlastnosti
	 Výkonná	jako	síťová	leštička	po	celou	
dobu	životnosti	akumulátoru	
	 CDC-konstantní	elektronika	zamezuje	
nestabiním	otáčkám	
	 Spínač	pro	přidávání	výkonu:	pro	
jemný	start,	rozběhové	otáčky	a	
aretace	pro	trvalý	běh	
	 Snadná	regulace	otáček	pomocí	
oboustranně	přístupného	
potenciometru	
	 Ideální	rozsah	otáček	pro	automotiv,	
lodní	a	letecké	aplikace	
	 Ideálně	se	hodí	k	odstranění	
středních	škrábanců,	odstranění	stop	
po	užívání	a	hologramů	
	 Maximální	účinnost	v	jednom	kroku	
v	systému	FLEX	1-Step,	s	fi	alovou	
houbou	a	fi	alovou	politurou	
	 Nová	generace	bezuhlíkových	
motorů	s	vysokým	stupněm	účinnosti	
a	výkonu	
	 Nově	vyvinutá	vysoce	výkonná	
převodovka	pro	maximální	redukci	
hluku	a	vibrací

NOVINKA

Speciální tlumený talíř na suchý zip

BP-M/R	D150	XCE/XFE

Obj.	č.
487988

BP-M/R	D125	XCE/XFE

Obj.	č.
487953

Příslušenství:

Aku excentrická leštička pro:
	 Čištění	vozidel
	 Autoservisy
	 Opravy	typu	smart	repair
	 Letectví
	 Prodejce	vozidel
	 Lodní	průmysl
	 Akrylové	sklo
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Mistr proměn
Aku excentrická/rotační leštička

Přeměnu lze uskutečnit 
za pouhých 10 sekund - 
bez nářadí, bez stresu.
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PXE 80 12-EC
Dodávka v kufru

Obj.	č.
532267

PXE 80 12-EC/2.5 Set
Standardní vybavení
· 1	adaptér,	rotační	DT-P
· 1	excentrický	adaptér,	zdvih	3	mm	DT-XF3
· 1	excentrický	adaptér,	zdvih	12	mm	DT-XF12
· 1	lepící	talíř	30	Ø	BP-M/SR	D30	PXE
· 1	podložný	talíř	na	suchý	zip	30	Ø	BP-M	D30	PXE
· 1	podložný	talíř	na	suchý	zip	75	Ø	BP-M	D75	PXE
· 2	akumulátory	2,5	Ah	AP	12/2,5
· 1	nabíječka	CA	12/18
· 1	přepravní	box	L-BOXX®	136
· 1	vložka	do	přepravního	boxu

Obj.	č.
532268

Technické údaje

	Max.	Ø	podložného	talíře 75	mm			

Zdvih 3	+	12	mm

Počet	otáček	na	prázdno 400-2000/-3000/-4000/-5800	min-1

Počet	zdvihů	na	prázdno 800-4000/-6000/-8000/-11600	min-1

Napětí	akumulátoru 12 V

Kapacita	akumulátoru 2,5	/	5,0	Ah

PXE 80 12-EC
Univerzální leštička pro bodové opravy a přípravu vozidel zvládne jakýkoli úkol - 
od hvězdicového broušení po dokončovací leštění bez hologramů.

Technické vlastnosti
	 Pro	rotační	a	excentrické	aplikační	využití	se	
zdvihem	3	a	12	mm	
	 Inovativní,	beznástrojový	systém	rychlé	výměny	
nástrojů	pro	pohon	rotační	a	excentrický		
	 Flexibilní	a	jednoduchý	jako	nikdy	předtím,	

	 počínaje	hvězdicovým	brusem	až	po	fi	niš	-	
odstraňování	hologramů	-	vše	s	jedním	strojem	
	 Ideální	doplňkové	nářadí	pro	každého	karosáře	a	
oblast	spotrepair	
	 Perfektní	ergonomie	a	fl	exibilní	možnosti	
úchopu	optimalizované	úpravou	SoftGrip	
	 Bezuhlíkový	motor	s	vyššími	výkonnostními	
parametry	a	delší	životností	
	 Spínač	pro	přidávání	výkonu:	pro	jemný	start,	
rozběhové	otáčky	a	aretace	pro	trvalý	běh
	 Vybaveno	udržováním	konstantních	otáček	a	
4	stupni	regulace	otáček	s	LED-ukazatelem

Aku excentrická leštička pro:
	 Čištění	vozidel
	 Opravy	typu	smart	repair
	 Lakovnu
	 Karosárny
	 Autoservisy
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Pro jakýkoli



27*	Nyní	k	dispozici	jako	příslušenství	(obj.	č.	531009)

Broušení s 
PXE 80 12-EC

Leštění s 
PXE 80 12-EC

Flexibilní	leštění	s	lešticími	talíři	<	75	mm.	Talíř	na	suchý	zip	Ø	
30	mm	lze	kombinovat	s	libovolným	typem	pohonu	a	velikostí	
zdvihu.	Vše	je	možné	-	od	odstranění	oděru	až	po	rotační	do-
končovací	leštění	bez	hologramů.

Talíř	na	suchý	zip	Ø	75	mm	lze	kombinovat	s	excentrickým	
pohonem	se	zdvihem	3	mm,	6	mm	a	12	mm.
Zdvih	12	mm	je	nejvhodnější	pro	opravu	vad,	odstraňování	
hologramů	a	dokončovací	leštění.	Zdvih	3	mm	je	nejvhodnější	
pro	počáteční	broušení	a	opravu	poškození.

Talíř na suchý zip Ø 30, 50, 75 mm
 Rotační nebo excentrická 

Zdvih 12 mm

Talíř na suchý zip Ø 30, 50, 75 mm 
Excentrická 
Zdvih 3 mm 

 Adaptér se zdvihem 6 mm*

Pro broušení si současně objednejte podložný talíř 
Ø 75 mm (492361).

Leštění Broušení Broušení + 
leštění Leštění

6 mm3 mm 12 mm

Ø 30 mm

Ø 50 mm

Ø 75 mm
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Flexibilní hřídel FS 140 
Nová, chytrá a rychle připravená k použití bez nářadí. 
Práce na bodových opravách na obtížně přístupných 
místech nebyla nikdy tak snadná. Hřídel 140 cm 
umožňuje flexibilní využití a je ideální pro 
obtížně dostupná místa.

Technické vlastnosti
	 Montáž na PXE bez použití nářadí. 
Inovativní rychlovýměnný mechanis-
mus PXE umožňuje rychlou a snad-
nou montáž hřídele
	 Rychlá výměna příslušenství bez pou-
žití nářadí díky držáku bitů. Umožňuje 
rychlou a snadnou výměnu lešticích 
kotoučů
	 Tvarový styk šestihranného držáku 
zabraňuje prokluzování lešticích těles. 
Tím jsou vždy zaručeny rovnoměrné a 
dokonalé výsledky leštění
	 Hřídel o délce 140 cm lze pohodlně a 
snadno vést, aniž je nutné leštičku na-
klánět nebo ji stále držet jen v jedné 
ruce
	 Vysoce kvalitní materiály zaručují 
mimořádně dlouhou životnost

Způsoby použití
	 Příprava laku a odstraňování  
škrábanců
	 Vybrání dveřních klik a mřížky  
chladičů
  Kryt vnějších zrcátek
	 Emblémy, loga a nápisy na vozidlech
	 Ráfky
	 Bodová oprava
	 Interiér (klavírový lak, kování atd.)

FS 140 Set
Standardní vybavení
	· 12 kuželovitých lešticích houbiček 
(vždy 4 měkké, střední a tvrdé)

	· 12 válcových lešticích houbiček (vždy 4 
měkké, střední a tvrdé)

	· 1 hlubokotažná vložka
	· 1 L-Boxx (TK-L 102)

Označení Obj. č.
FS 140 Set 516112

Příslušenství:

FS 140 C Set
Standardní vybavení
	· 6 kuželovitých lešticích houbiček (vždy 
2 měkké, střední a tvrdé)

	· 6 válcových lešticích houbiček (vždy 2 
měkké, střední a tvrdé) 

Označení Obj. č.
FS 140 C Set 533183

PP-Mix 35 HEX VE30
Standardní vybavení
	· 15 kuželovitých lešticích houbiček 
(vždy 5 měkké, střední a tvrdé)

	· 15 válcových lešticích houbiček (vždy 5 
měkké, střední a tvrdé)

Označení Obj. č.
PP-Mix 35  
HEX VE30 533182

Adaptér rotační
	· Ø 30 mm 

Označení Obj. č.
DT-P 492396

Excentrický adaptér, 3 mm zdvih
	· Zdvih 3 mm
Označení Obj. č.
DT-XF 3 492418
	· Zdvih 6 mm 
Označení Obj. č.
DT-XF 6 531009
	· Zdvih 12 mm 
Označení Obj. č.
DT-XF 12 492426

Speciální lepící talíř tlumený
	· měkké, s 5 mm buničité pryže, Ø 30 mm 

Označení Obj. č.
BP-M/SR D30 492388

Speciální tlumený talíř na 
suchý zip
	· Ø 30 mm 
Označení Obj. č.
BP-M D30 PXE 492353
	· Ø 50 mm 
Označení Obj. č.
BP-M D50 PXE 509248
	· Ø 75 mm 
Označení Obj. č.
BP-M D75 PXE 492361
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Lešticí válcové houbičky
	· např. pro lišty, bodové opravy apod.

Varianty výrobku Obj. č.
Zelená PZ-G 35 HEX VE5 517755
Fialová PZ-V 35 HEX VE5 517763
Oranžová PZ-O 35 HEX VE5 517771

Lešticí kuželovité houbičky
	· např. pro vybrání dveřních klik, mřížky chladiče, ráfky, interiér 
atd.

Varianty výrobku Obj. č.
Zelená PK-G 35 HEX VE5 517798
Fialová PK-V 35 HEX VE5 517801
OranžováPK-O 35 HEX VE5 517828

Inovativní rychlá výměna
Montáž na PXE bez použití nářadí

Výměna příslušenství bez použití 
nářadí 
	· Mechanismus držáku bitu
	· Příslušenství neklouže v držáku bitu
	· Tvarový styk pro plynulý postup 
práce

	· Pogumovaný držák bitů zajišťující 
ochranu povrchu

Nejdelší provozní životnost
Vysoce kvalitní materiál pro dosa-
žení dlouhé životnosti. Dokonale 
pružný vlnitý plášť

Maximální pohodlí
	· Dokonalá ergonomie díky extrémně 
štíhlé rukojeti

	· Spolehlivý úchop při práci
	· Ideální poloha rukojeti pro vedení 
nástroje při provádění nejjemněj-
ších prací

Maximální FLEXibilita
Délka 140 cm zajišťuje naprostou 
volnost při leštění

Zelená (tvrdá) 
na hluboké 
škrábance

Zelená (tvrdá) 
na hluboké 
škrábance

Fialová (medi-
um), univerzální

Fialová (medi-
um), univerzální

Oranžová (měkká) pro 
konečnou úpravu a 
vysoký lesk

Oranžová (měkká) pro 
konečnou úpravu a 
vysoký lesk



30

Nový akumulátor FLEX 18 V s kapacitou 8,0 Ah. Výkon navíc a delší 
doba provozu pro vyšší výkonnost.

Výkonnost
Vyšší hustota energie nového akumulátoru 
umožňuje dosáhnout až o 75 % vyššího 
výkonu.

*	V	porovnání	s	AP	18,0/5,0	Ah

Doba provozu
Díky moderní technologii článků 
dosahuje až o 60 % delší doby provozu.*

Životní cyklus
Technologie Therma-TechTM pohlcuje vzniklé 
teplo a tím prodlužuje dobu provozu a životnost 
akumulátoru. Funkce Keep Control zajišťuje 
vysoký výkon a současně chrání akumulátor.

NOVINKA! 
XLITHIUM POWER PLUS

AP 12 V 

Obj. č. 532290 531690

AP 12 V 2.5	Ah 5.0	Ah

Nabíječka CA 12 
§ Pro	akumulátory	12	V
§ Integrované	chlazení	akumulátoru,	
ochrana	proti	přehřátí,	vybíjení	a	
přetížení	

§ LED	displej	pro	zobrazení	stavu	nabíjení

§ Časy nabíjení akumulátorů 12 V
§ 40	min.	pro	akumulátor	2,5	Ah
§ 50	min.	pro	akumulátor	5,0	Ah

Obj. č. 532286

P-Set 12-22 Q
§ 1x	nabíječka	CA	12
§ 2x	12	V	akumulátor	
AP	12/2.5

Obj. č. 531719

§ Pro	12	V	a	18	V	akumulátor

Časy nabíjení akumulátorů 18 V
§ 40	min	pro	akumulátor	2.5	Ah	
60	min	pro	akumulátor	5.0	Ah	
95	min	pro	akumulátor	8.0	Ah	

Obj. č. 533152

Dvojitá nabíječka CA SP 2x 12/18

30
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Nový akumulátor FLEX 18 V s kapacitou 8,0 Ah. Výkon navíc a delší 
doba provozu pro vyšší výkonnost.

Patentovaný akumulátorový systém Proformance 
splňuje to, co slibuje!
Dlouhá doba provozu, dlouhá životnost, dlouhý maximální výkon. To dokáže pouze FLEX: 
Díky patentovanému systému chlazení dosahuje FLEX optimální ochrany nářadí a akumulátorů. 
Systém řízení akumulátoru zajišťuje neustálou výměnu dat mezi strojem, akumulátorem a 
nabíječkou tak, aby byly optimálně nastaveny všechny parametry. Tím je zajištěn výkon při 
spolupráci mezi akumulátorem a strojem, jakož i použití bez energetických ztrát.

EC motor 
Bezuhlíkový motor s níz-
kým opotřebením vyba-
vený technologií EC pro 
delší dobu chodu, vyšší 
výkon a delší životnost.

Lithium-iontové 
Žádné samovybíjení.
Žádný paměťový efekt.

Napájecí 
akumulátor 
Vysoce výkonné aku-
mulátory - Vysoce výkonné 
články FLEX využívají 
plnou kapacitu aku-
mulátoru, a tak umožňují 
delší dobu provozu!

Therma-Tech™

Integrované chlazení 
- Inovativní monitoro-
vání teploty umožňuje 
pracovat na plný výkon 
mnohem déle.

Vždy pod 
kontrolou
Chytrá technologie řídí 
a monitoruje činnost 
stroje i proces nabíjení 
a informuje o stavu 
nabití na LCD displeji.

Nabíječka

Technologie Therma-Tech™

Aku nářadí

Nabíječka

AP 18 V 

Obj. č. 532732 532733 532748

AP	18	V 2.5	Ah 5.0	Ah 8.0	Ah

§ Pro	dobíjení	akumulátorů	12	V	a	18	V
§ Integrované	chlazení	akumulátoru,	
ochrana	proti	přehřátí,	vybíjení	a	
přetížení	

§ LCD	displej	pro	zobrazení	stavu	
nabíjení

Časy nabíjení akumulátorů 18,0 V
§ 40	min.	pro	akumulátor	2,5	Ah
§ 50	min.	pro	akumulátor	4,0	Ah
§ 70	min.	pro	akumulátor	8,0	Ah

Velkoformátový	LCD	displej	
s ukazatelem	doby	nabíjení	
a stavu	nabíjení	zobrazuje	
zbývající	dobu	nabíjení.	

Obj. č. 532880

Nabíječka CA 12 / 18 P-Set 18-88 R
§ 1x	nabíječka	
CA	12/18

§ 2x	18	V	akumulátor	
AP	18/8.0

Obj. č. 533175

P-Set 55 R
§ 1x	nabíječka
CA	12/18

§ 2x	18	V	akumulátor	
AP	18/5.0

Obj. č. 532739

P-Set 22 Q
§ 1x	nabíječka	CA	18
§ 2x	18	V	akumulátor	
AP	18/2.5

Obj. č. 532740
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Lehké 
škrábance

Střední 
škrábance

Hluboké 
škrábance

Lesklý 
povrch

Maximální 
lesklý povrch

2  kroky

2  kroky

1  krok

32

Vyladěný bezpečný systém
Leštidlo a pad mají při leštění zásadní význam. Z toho důvodu FLEX nabízí dokonale sladěný 
systém s optimální řadou houbiček pro každou aplikaci: stačí použít správnou barvu, abyste 
úspěšně dosáhli svého cíle.

2 kroky 2 kroky 1 krok
BROUŠENÍ   LESKBROUŠENÍ   LESK BROUŠENÍ   LESK

Univerzální pad, medium PP-M

Kvalitní	univerzální	houba.	Díky	spe-
ciální	retikulaci	je	fi	alová	pěna	obzvláště	
odolná	proti	roztržení	a	dosahuje	dlouhé	
životnosti.	Je	obzvláště	vhodná	na	střed-
ně	silně	poškrábané	laky,	stopy	opotře-
bení	a	k	obnovení	barvy	starého	laku	s	
následným	uzavřením	povrchu	v	jednom	
kroku	v	kombinaci	s	fi	alovým	leštidlem.

Cut pad, tvrdý PP-C

Vysoce	kvalitní,	tvrdá	houba	pro	ma-
ximální	úběr.	Díky	speciální	retikulaci	
je	červená	pěna	obzvláště	odolná	proti	
roztržení	a	dosahuje	dlouhé	životnosti.	
Je	vhodná	především	na	hluboké	škrá-
bance	a	silně	zvětrané	laky	v	kombinaci	s	
červeným	leštidlem.

Finish pad, měkký PP-F

Kvalitní	a	měkká	houba	pro	dokončo-
vací	leštění	pro	dosažení	maximálního	
hlubokého	lesku.	Díky	speciální	retikulaci	
je	černá	pěna	obzvláště	odolná	proti	
roztržení	a	dosahuje	dlouhé	životnosti.	V	
kombinaci	s	černým	leštidlem	je	ideální	
na	odstranění	lehkých	škrábanců,	holo-
gramů	a	k	oživení	barev.

Označení Obj.	č.

PP-C	150	VE2 532397
PP-C	150	VE5 532648
PP-C	125	VE2 532398
PP-C	125	VE5 532649
PP-C	75	VE2 532399
PP-C	75	VE5 532650
PP-C	50	VE5 532400
PP-C	25	VE5 532401

Označení Obj.	č.

PP-F	150	VE2 532407
PP-F	150	VE5 532655
PP-F	125	VE2 532408
PP-F	125	VE5 532656
PP-F	75	VE2 532409
PP-F	75	VE5 532657
PP-F	50	VE5 532410
PP-F	25	VE5 532411

Označení Obj.	č.

PP-M	150	VE2 532402
PP-M	150	VE5 532652
PP-M	125	VE2 532403
PP-M	125	VE5 532653
PP-M	75	VE	2 532404
PP-M	75	VE	5 532654
PP-M	50	VE5 532405
PP-M	25	VE5 532406
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PT-MF 380 Dual (VE5)

Rozměry Obj.	č.

380x380	mm 532418

Leštidlo na broušení
Na hluboké škrábance

Speciální	leštidlo	pro	odstraňování	hlu-
bokých	škrábanců	a	silně	opotřebených	
míst,	jakož	i	pro	obnovu	silně	zvětralého	
laku	a	pro	broušení	až	do	zrnitosti	P	
1500.
· Pro	všechny	typy	laků
· Bez	silikonů,	vosků	a	rozpouštědel
· Pro	excentrické	a	rotační	leštění
· Abrazivita	5	
· Stupeň	lesku	2

Dokončovací leštění 
Pro nejvyšší lesk

Speciální	leštička	pro	odstranění	drob-
ných	škrábanců	a	hologramů,	jakož	i	
pro	celkové	obnovení	laku	a	barvy.	Pro	
všechny	typy	laků.
· Bez	silikonů,	vosků	a	rozpouštědel
· Pro	excentrické	a	rotační	leštění
· Abrazivita	2	
· Stupeň	lesku	5

Univerzální leštidlo, 1 krok
Kapalný konzervační prostředek

Ideálně	se	hodí	na	odstranění	lehkých	
škrábanců	a	stop	opotřebení	a	pro	ob-
novení	barvy	zašlého	laku	s	následným	
uzavřením	povrchu	v	jediném	kroku.	Pro	
všechny	typy	laků.
· Pro	excentrické	a	rotační	leštění
· Abrazivita	3	
· Stupeň	lesku	4

2 kroky 2 kroky 1 krok

Hadřík s mikrovlákny, univerzální
Kvalitní	a	silně	savý	hadřík	s	mikrovlákny	s	
jednou	stranou	s	krátkými	a	s	jednou	stranou	
se	středně	dlouhými	vlákny.	Obzvláště	šetrný	
vůči	laku	díky	střihu	bez	obruby.

+
BROUŠENÍ   LESK

+
BROUŠENÍ   LESK BROUŠENÍ   LESK

Leštící houbička PUK-R 130

Červená	ruční	aplikační	houbička	má	
ergonomický	tvar	a	je	vyrobena	z	velmi	
měkké	pěny	s	jemnou	strukturou.	Je	
ideální	na	ruční	opracování	těžko	přístup-
ných	míst	nebo	jemných	povrchů	v	rámci	
uzavření	povrchu	a	použití	prostředků	na	
údržbu	lakovaných	a	plastových	povrchů,	
které	se	dají	velice	těžko	mechanicky	
aplikovat.

Leštící pad z mikrovláken MC-PT 160

Pad	z	mikrovláken	se	vyznačuje	speciální	
sendvičovou	skladbou	PerfectTouch.	
Tím	je	zajištěno	správné	rozložení	tlaku	
bez	ovlivnění	excentrického	pohybu.	
Zvlášť	navržený	pro	excentrické	leštičky,	
především	pro	leštičky	s	volně	uloženým	
talířem.	

Označení Obj.	č.

MC-PT	160 434434

Lešticí vlněný kotouč TW-PT

Leštící	jehněčí	vlna	se	skládá	z	90	%	z	
přírodní	vlny	a	10	%	z	polyesteru.	Tato	
kombinace	zajišťuje	delší	životnost	a	
větší	objem.	Speciální	sendvičové	složení	
PerfectTouch	s	přidanou	oranžovou	
pěnovou	vrstvou	dodává	padu	mírný	
stupeň	tlumení	a	mnohem	větší	tuhost.

Označení Obj.	č.

PUK-R	130 442682

Označení Obj.	č.

PC-C	250 532413
PC-C	1000 532412

Označení Obj.	č.

PC-F	250 532417
PC-F	1000 532416

Označení Obj.	č.

PC-M	250 532415
PC-M	1000 532414

Označení Obj.	č.

TW-PT	160 376523
TW-PT	140 376515
				TW-PT	80 420484



Správná volba
FLEX vám poskytne přehled. Aby kombinace, 
nářadí a příslušenství umožnily dosáhnout 
vždy dokonalého výsledku.
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Vysoký a 
hluboký lesk

Hologramy a 
matný povrch

Lehké 
škrábance

Střední 
škrábance

Hluboké 
škrábance

Požadavky

Oblasti použití typů pohonů

Vysoký a 
hluboký lesk

Hologramy a 
matný povrch

Lehké 
škrábance

Střední 
škrábance

Hluboké 
škrábance

PE

XFE

XCE

BROUŠENÍ

DOKONČOVACÍ 
LEŠTĚNÍ

1 krok

BROUŠENÍ
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Výrobky pro automobilový průmysl

Vše pro dílnu
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Obj.	č.
530720	

WHP Battery Hook
Háček na akumulátory pro malý i velký 
nástěnný držák

Praktický	háček	na	akumulátory	10,8	a	
18,0	V	z	kvalitní	oceli	s	práškovou	pov-
rchovou	úpravou.

Obj.	č.
530721

WHP Cable Hook
Kabelový háček pro malý i velký 
nástěnný držák

Praktický	háček	na	zavěšení	kabelů	z	
kvalitní	oceli	s	práškovou	povrchovou	
úpravou.

Obj.	č.
530882	

WHP-2 AC/DC
Nástěnný držák na leštičku, velký

WHP-1 AC/DC
Nástěnný držák na leštičku, malý

Malý	nástěnný	držák	na	2	leštičky	z	vyso-
ce	kvalitní	oceli	s	práškovou	povrchovou	
úpravou.	Inovativní	tvar	pro	prostorově	
úsporné	uložení	strojů	s	ochranou	hran	
a	ochranou	proti	poškrábání.	Lepší	
uspořádání,	organizace	a	vybavení	pra-
covního	prostředí.	Působí	profesionálním	
dojmem	na	uživatele	i	zákazníky.

Obj.	č.
530883

Velký	držák	navíc	nabízí	možnost	uložení	
leštiček,	adaptérů	atd.	a	také	upevnění	
akumulátoru,	nabíječky	a	držáku	kabelu.

Obj.	č.
530494	

DB 41
Sada s 41 bity

Praktická	a	velmi	kvalitní	sada	s	41	bity	v	
uzavíratelné	krabičce,	odolné	proti	nára-
zu,	kterou	lze	stohovat	díky	aretačnímu	
mechanismu	na	straně.

Obj.	č.
458813	

EXS M14 Set
Sada prodlužovacích nástavců pro 
rotační leštičku

Prodlužovací	nástavce	pro	rotační	
leštičky	na	opracování	úzkých	a	těžko	
dostupných	míst,	jako	např.	vnější	zrcát-
ka,	spojlery,	nárazníky	atd.

Obj.	č.
463302

Inspekční svítilna SF 150-P
Ideální LED svítilna pro kontrolu stavu 
povrchů

Optickým	prosvícením	teplotního	spek-
tra	laku	se	lépe	zviditelní	poškození	po-
vrchů,	jako	např.	hologramy,	škrábance	
atd.	Světelný	tok	140	lumenů	a	stavitelné	
ohnisko	paprsku	s	úhlem	paprsku	10°-
70°.	Doba	svícení	asi	2	hodiny.	Včetně	
baterií.

rchovou	úpravou.

kvalitní	oceli	s	práškovou	povrchovou	
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Obj.	č.
531493

HG 530 18
Aku horkovzdušná pistole 18,0 V

Obj.	č.
532579	

HG 650 2000 
Horkovzdušná pistole

Technické vlastnosti
	 Rychlý	ohřev	až	na	300	°C	v	průběhu	
cca	15	s
	 Tvrzení	a	sušení,	jakož	i	odstraňování	
barev,	nátěrů	a	nálepek,	dále	liso-
vání	a	smršťování	plastových	dílů	a	
smršťovacích	trubiček,	pájení	elekt-
rických	spojů	a	měděných	trubek

Obj.	č.
531737

GG 200 18
Aku tavná pistole 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Výkonná	tavná	lepicí	pistole	se	2	
nastavitelnými	hodnotami	teploty	
130°/200	°C.
	 Spolehlivý	lepicí	výkon	20	g/min	
umožňuje	rychlý	postup	práce
		Rychlé	zahřátí	do	2	minut	díky	elekt-
ronicky	řízeným	topným	tělesům

Technické vlastnosti
	 Výkonná	horkovzdušná	pistole	s	
nastavením	dvou	teplot	260/530	°C	

	 a	dvou	hodnot	průtoku	vzduchu
	 Tvrzení	a	sušení,	jakož	i	odstraňování	
barev,	nátěrů	a	nálepek,	dále	liso-
vání	a	smršťování	plastových	dílů	a	
smršťovacích	trubiček,	pájení	elekt-
rických	spojů	a	měděných	trubek

Obj.	č.
530728

SD 5-300 4.0
Kapesní akumulátorový šroubovák
4,0 V

Obj.	č.
530537

BW 18.0-EC/Detailing Set
Aku fukar 18,0 V

Technické vlastnosti
	 18V	akumulátor,	ideální	pro	
vysoušení	vozidla	
	 Díky	kompaktní	konstrukci	ideální	pro	
těžko	přístupná	místa	

Akumulátor	není	
součástí	dodávky

Technické vlastnosti
	 Extrémně	štíhlá	rukojeť	se	Softgrip	
pro	optimální	držení
	 Tři	úrovně	točivého	momentu	zajišťují	
fl	exibilitu	při	použití
	 Šestihran	1/4“	pro	upnutí	nástroje

Obj.	č.
506648	

CI 11 18.0
Aku kompresor 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Předvolba	hodnoty	tlaku	pro	automa-
tické	vypnutí	po	dosažení	požadova-
ného	tlaku
	 Optimální	fl	exibilita	díky	napájení	z	
18V	akumulátoru	nebo	12V	adaptéru	
do	zásuvky	zapalovače	ve	vozidle.	Pro	
huštění	pneumatik	vozidel	a	jízdních	
kol
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Obj.	č.
530632

OSE 2-70x198-EC
Kompaktní vibrační bruska s regulací otáček

Technické vlastnosti
	 Rychlost	broušení,	přizpůsobitelná	opracovávanému	

	 materiálu	díky	regulaci	otáček	
	 Ideální	pro	broušení	tmelených	povrchů	na	autodílech	

	 při	opravách

ORE 3-150 EC
Obj.	č.
447684

ORE 5-150 EC
Obj.	č.
447706

ORE 3-150 EC / ORE 5-150 EC
Výkonné excentrické brusky s regulací otáček, 150 mm

Technické vlastnosti
	 Rychlost	broušení	vhodná	pro	daný	materiál	díky	
elektronickému	nastavení	otáček
	 Filtrační	patrona	odolná	vůči	nárazům	s	vyměni-
telným	PES-fi	ltrem	usnadňuje	odstranění	nebo	
vyčištění	fi	ltru	a	zaručuje	co	nejdelší	životnost
	 Stroje	jsou	rovněž	dodávány	v	L-BOXX®

Obj.	č.
532276

RD 12/18/230
Digitální akumulátorové stavební rádio 12,0 V/ 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Akumulátorové	stavební	rádio	s	jedinečným	zvukem	a	

	 světelnými	LED	proužky	
	 S	integrovanou	technologií	Bluetooth®,	AUX	vstupem,	USB	
připojením	a	možností	dobíjení	chytrých	telefonů	a	tabletů

Výkonné excentrické brusky s regulací otáček, 150 mm

ORE 5-150 EC
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Obj.	č.
530375

Obj.	č.
513075	

Technické vlastnosti
	 Výkonná	aku	svítilna	se	2	nastaveními	
světelného	toku	-	300	a	150	lumenů
	 Hlava	LED	svítilny	otočná	o	104°
		S	kovovým	ramínkem	a	sponou	pro	
upevnění	na	opasek

Obj.	č.
530610

Technické vlastnosti
	 Hlava	LED	svítilny	otočná	o	180°+	
270°
	 Výkonná	LED	aku	svítilna	s	8	LED	

	 diodami	a	3	úrovněmi	světelného	
toku

Technické vlastnosti
	 Výkonná	aku	svítilna	na	staveniště	se	
3	nastaveními	světelného	toku	-	1000,	
2000	a	4000	lumenů
	 Demontovatelná	multifunkční	hlava
	 Tři	světelné	panely	na	dvou	osách	
otáčení	umožňují	libovolné	

	 polohování	úhlu	osvětlení

TL 4000 18.0/230 
LED aku stavební svítilna 
se stativem, 18,0 V

WL 300 18.0
LED aku svítilna 18,0 V

WL 1000 18.0
LED aku svítilna 18,0 V

DWL 2500 12/18
Výkonná LED plně spektrální svítilna s max. světelným tokem 3000 
lumenů a extrémně dlouhou dobou svícení až 30 hodin (300 lm).

Technické vlastnosti
	 Funkce	All-Daylight	umožňuje	nasta-
vit	teplotu	barvy	v	5	krocích	od	2500	
K	do	6500	K,	a	tedy	svítilnu	přesně	
přizpůsobit	pracovnímu	úkolu
	 Ideální	pro	kontrolu	lakovaných	
povrchů,	pro	stanovení	barevnosti	a	
odhalení	chyb	po	lakování,	
hologramů,	škrábanců
	 Integrovaná	powerbanka,	USB	
připojení	s	možností	dobíjet	chytré	
telefony	a	tablety
	 Robustní,	s	dlouhou	životností	pro	co	
nejvyšší	nároky
	 Závit	pro	připojení	na	stativ
	 LED	ukazatel	stavu	kapacity	
akumulátoru

DWL 2500 12/18

Obj.	č.
532325

WLS-70-190
Mobilní	stativ

Obj.	č.
511064
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Obj.	č.
499307

LB 125 18.0-EC
Aku úhlová bruska s brzdou, 18,0 V, 125 mm

Obj.	č.
518867

Obj.	č.
530372

DGE 25 18.0-EC
Aku bruska 18,0 V s variabilními otáčkami vyššího rozsahu

Technické vlastnosti
	 Provedení	s	dlouhým	krčkem	pro	optimální	manipulaci	

	 a	dosažení	těžko	přístupných	míst	
	 Ideální	stroj	pro	broušení,	odstraňování	otřepů,	ruční	

	 frézování,	řezání	a	odstraňování	rzi

RS 25 18.0-EC
Výkonná aku šavlová pila s vysokým zdvihem, 18,0 V
Technické vlastnosti
	 Pilový	plátek	lze	otočit	o	180°	
	 Dvojitě	uložený	zdvihový	mechanismus	s	vyvážením	vibrací	pro	
pohodlnou	práci	bez	únavy
	 Výkyvná	opora	pily	se	optimálně	přizpůsobí	obrobku

	 Dvojitě	uložený	zdvihový	mechanismus	s	vyvážením	vibrací	pro	

Aku bruska 18,0 V s variabilními otáčkami vyššího rozsahu

	 Provedení	s	dlouhým	krčkem	pro	optimální	manipulaci	

	 Ideální	stroj	pro	broušení,	odstraňování	otřepů,	ruční	

Technické vlastnosti
	 Bezuhlíkový	motor
		S	elektronickou	brzdou,	která	zastaví	stroj	do	3	s
	 Perfektní	ochrana	před	prachem	díky	snímatelné	
kovové	ochranné	mřížce
	 Extrémně	štíhlá	rukojeť	s	úpravou	Softgrip	pro	
perfektní	držení

Rovněž	dostupná	jako	sada	v	L-BOXX®
(Obj.	č.	530374).

Rovněž	dostupná	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	499315)	nebo	jako	úplná	sada	s	
akumulátorem	a	nabíječkou	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	499331).

Rovněž	dostupná	jako	sada	v	L-BOXX®
(Obj.	č.	518972).
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VCE 44 M AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 42 l, třída M

Technické vlastnosti
	 Stejné vybavení jako VCE 33 M AC

Obj. č.
444170

Obj. č.
444138 

VCE 33 M AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 30 l, třída M

VCE 33 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním filtru, 30 l, třída L

Technické vlastnosti
 Vysoce výkonná turbína s vysokým vý-
konem sání a podtlakem. Díky tomu 
je dosaženo vynikajícího výsledku 
odsávání
  Zástrčka pro připojení elektronářadí 
se spínací automatikou
	 Oklepání filtru stisknutím tlačítka 
	 Plochý skládaný filtr s teflonovou/
nano vrstvou umožňuje optimální 
využití objemu nádoby
	 Jednoduchá výměna filtru bez nut-
nosti demontáže hlavy vysavače
	 Vhodný pro prach s hodnotami AGW 
≥ 0,1 mg/m³

Obj. č.
444103

Technické vlastnosti
 Vysoce výkonná turbína s vysokým 
výkonem sání a podtlakem
  Zástrčka pro připojení elektronářadí 
se spínací automatikou
	 Regulace průtoku vzduchu otočným 
ovladačem 
	 Protiprachová antistatická povrchová 
úprava
	 Jednoduchá výměna filtru bez nut-
nosti demontáže hlavy vysavače
	 Automatické čištění filtru
	 Vhodný pro prach s hodnotami AGW 
≥ 0,1 mg/m³

Příslušenství bezpečnostních vysavačů

SAD 27 AS
Antistatická objímka Ø 27 
mm, s vnitřním závitem, vhod-
ná pro sací hadici 379395.

Obj. č.
382736

VCE-AP Air
Nástavec pro použití zaří-
zení na stlačený vzduch a 
pro fixaci L-BOXXů a Tanos 
systainerů.

Obj. č.
445177

SH 27x3,5m AS
Vnitřní Ø 27 mm, 3,5 m, s 
pružným gumovým povla-
kem, antistatická.

Obj. č.
445045

SAM-C 32 AS/NL
Kroužek se závitem Ø 32 
mm s clip-napojením včetně 
postranní regulace vzduchu 
na snižování sacího podtlaku.

Obj. č.
406716
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Akumulátor	
není	součástí	
dodávky

Antistatická	sací	
hadice	
Ø	27	mm	
3,5	m	součástí	
dodávky

Obj.	č.
481491

VC 21 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním fi ltru, 20 l, třída L

Technické vlastnosti
	 Šikovný,	kompaktní,	snadno	ovlada-
telný	vysavač,	který	lze	jednoduše	
přepravovat
	 Vysoký	sací	výkon	a	vysoký	podtlak
	 Vynikající	výsledek	odsávání

Obj.	č.
405418

Obj.	č.
481513	

VC 2 L MC Hip 18.0-EC
Kompaktní akumulátorový vysavač na 
opasek s manuálním čištěním fi ltru, 1,5 
l, třída L
Technické vlastnosti
	 Kompaktní,	šikovný	a	lehký	vysavač	s	
bederním	pásem	a	popruhem
pro	mobilní	použití
	Vysoce	výkonná	turbína	s	vysokým	
výkonem	sání	a	podtlakem.	Tím	je	
dosažen	vynikající	výsledek	odsávání

Obj.	č.
509981

Obj.	č.
530920	

VCE 22 M MC V
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním fi ltru, 20 l, třída M

Technické vlastnosti
	 Zvláště	vhodný	pro	automobilový	
průmysl
	 Přepínač	volby	průměru	sacího	ot-
voru	32	mm	nebo	21	mm
	 Protiprachová	antistatická	povrchová	
úprava	zařízení

Obj.	č.
405426	

VCE 26 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním fi ltru, 25 l, třída L

Technické vlastnosti
	 Regulace	sání,	síla	sání	přizpůsobená	
nástrojům	díky	plynulé	regulací
	 Vhodný	pro	zvýšené	zatížení	podle	
EN	60335-2-69	pro	profesionální	
využití

Akumulátor	
není	součástí	
dodávky

VC 6 L MC
Kompaktní vysavač s manuálním 
čištěním fi ltru, 6 l, třída L

Technické vlastnosti
	 Malý,	kompaktní,	s	vysokým	
výkonem	-	malý	vysavač	s	kabe-
lem
	 Velmi	kompaktní,	šikovný	a	
lehký	vysavač	s	řemenem	pro	
mobilní	použití.	Díky	kompakt-
nímu	provedení	se	vejde	do	
každého	vozidla

VC 6 L MC 18.0
Kompaktní vysavač s manuálním 
čištěním fi ltru, 6 l, třída L

Technické vlastnosti
	 Malý,	kompaktní,	mobilní	-	s	
výkonným	18V	akumulátorem	
	 Ideální	pro	profesionální	čištění	
vozidel,	dílen,	skladišť,	provozů	
pro	konečnou	montáž,	kancelá-
ří	atd.
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IW 1/2" 18.0-EC
Aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Speed	command:	Možnost	nastavení	
tří	různých	rozsahů	otáček	podle	
způsobu	použití
	 Integrovaná	LED	dioda	s	funkcí	
dosvitu

Obj.	č.
491268

IW 1/2" 750 18.0-EC
Aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Upínací	čtyřhran	1/2"	pro	utahovací	
ořechy
	 Výkonná	rázová	jednotka	pro	nejvyšší	
výkon
	 Až	750	Nm

Obj.	č.
530231

Obj.	č.
492612	

IW 3/4" 18.0-EC
Aku rázový utahovák 18,0 V

DD 2G 12-EC
2-rychlostní aku šroubovák 12,0 V

Technické vlastnosti
	 Výkonný	univerzální	stroj	
	 Rychlovýměnný	systém	umožňuje	
jednoduchou	výměnu	úhlového	
nástavce,	vrtacího	sklíčidla	a	držáku	
bitů	bez	použití	nářadí

Obj.	č.
533846

Technické vlastnosti
	 Upínací	čtyřhran	3/4"	pro	utahovací	
ořechy
	 Výkonná	rázová	jednotka	pro	nejvyšší	
výkon

Obj.	č.
530189

IW 1/2" 950 18.0-EC
Aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Upínací	čtyřhran	1/2"	pro	utahovací	
ořechy
	 Výkonná	rázová	jednotka	pro	nejvyšší	
výkon
	 Až	950	Nm

DD 2G 18.0-EC LD
Kompaktní 2-rychlostní aku šroubovák 
18,0 V

Technické vlastnosti
	 Velmi	kompaktní	rozměry	
	 Rychloupínací	sklíčidlo	v	kovovém	
provedení	s	přítlačným	kroužkem	a	
funkcí	Auto	lock

Obj.	č.
530531

Rovněž	dostupný	jako	kompletní	sada	v	
přenosném	kufříku	včetně	akumulátoru	a	
nabíječky	(obj.	č.	519049)	

K	dispozici	také	jako	sada	L-BOXX®	
(obj.	č.	532272)	

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	492620)	nebo	jako	úplná	sada	
včetně	akumulátoru	a	nabíječky	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	492647)

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	438308)	nebo	jako	úplná	sada	s	
akumulátorem	a	nabíječkou	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	504912)	

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	530232)	nebo	jako	úplná	sada	
včetně	akumulátoru	a	nabíječky	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	530233)

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	530188)	nebo	jako	úplná	sada	
včetně	akumulátoru	a	nabíječky	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	530187)
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Obj.	č.
532063

IW 1/2" 1500 18-EC
Aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Kompaktní	provedení	s	hlavou	z	tlakového	
hliníkového	odlitku.	Neobyčejně	robustní	a	
odolný	proti	rázům
	 Nastavení	tří	rozsahů	otáček	pro	nejrůznější	
způsoby	použití
	 Upínací	čtyřhran	pro	1/2"	utahovací	ořechy

Obj.	č.
532072

Obj.	č.
531502

IW 3/4" 1600 18-EC 
Robustní aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Kompaktní	provedení	s	hlavou	z	tlakového	hliníkového	
odlitku.	Neobyčejně	robustní	a	odolný	proti	rázům
	 Nastavení	tří	rozsahů	otáček	pro	nejrůznější	způsoby	použití
	 Upínací	čtyřhran	pro	3/4"	utahovací	ořechy

IW 1/2" 400 18.0-EC 
Kompaktní aku rázový utahovák 18,0 V

Technické vlastnosti
	 Kratší	hlava	je	ideální	pro	šroubování	ve	stísněných	
prostorech	
	 Upínací	čtyřhran	pro	1/2"	utahovací	ořechy

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	531503)	nebo	jako	úplná	sada	s	
akumulátorem	a	nabíječkou	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	531504)

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	532064)	nebo	jako	úplná	sada	s	
akumulátorem	a	nabíječkou	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	532065)

Rovněž	dostupný	jako	sada	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	532073)	nebo	jako	úplná	sada	s	
akumulátorem	a	nabíječkou	v	L-BOXX®	
(obj.	č.	532074)



46



47

MT 18.0-EC
Aku multitool 18,0 V s upínací 
přírubou StarlockMAX

Technické	vlastnosti
	 Velký	oscilační	úhel	2°	na	obou	
stranách,	který	umožňuje	rychlé	řezání,	
broušení	a	odškrabávání
	 S	upínací	přírubou	StarlockMAX	
a	svorkovým	mechanismem	
kompatibilním	s	veškerým	
příslušenstvím	Starlock
	 Lze	používat	pro	nejrůznější	aplikace
	 Jednoduché	a	přesné	přednastavení	
hloubky
	 Antivibrační	vybavení	
	 Výměna	nástrojů	bez	použití	nářadí
	 Integrované	dvě	LED	diody	s	funkcí	
dosvitu
	 Electronic	management	system	
	 LED	ukazatel	pro	zobrazení	stavu	

	 kapacity	akumulátoru

MT 18.0-EC C
Standardní vybavení
· v	boxu

Označení Obj.	č.
MT	18.0-EC	C 518409

MT 18.0-EC
Standardní vybavení
· 1	přepravní	box	L-BOXX®	136

Označení Obj.	č.
MT	18.0-EC 518395

MT 18.0-EC/5.0 sada
Standardní vybavení
· 2	akumulátory	Li-Ion	18,0	V
· 1	rychlonabíječka
· 1	přepravní	box	L-BOXX®	136

Označení Obj.	č.
MT	18.0-EC/
5.0	sada 518417

SM Bi-Set VE3
		 Systém	upnutí	Starlock	pro	optimální	přenos	síly	a	snadnou		

	 výměnu	nástrojů	
		 Vynikající	odolnost	pro	opracování	tvrdého	kovu	a	dřeva
		 Pilový	plátek	na	tvrdé	dřevo	je	vhodný	pro	opracování		 	

	 dřeva	i	kovu

Obj.	č.
531055

SM/RM Set VE3
		Systém	upnutí	Starlock	pro	optimální	přenos	síly	a	snadnou		

	 výměnu	nástrojů
		Zvýšená	odolnost	proti	opotřebení	
		S	delta	plátkem	získáte	snadný	přístup	do	každého	rohu
		Pilový	plátek	na	kov	je	ideální	pro	řezání	např.	měděných			

	 trubek
Obj.	č.
531056

Sada pilových plátků na dřevo a kov



Další informace o naší nabídce pro automobilový průmysl poskytne specializovaný prodejce
Další informace o našem programu brusek na stěny a stropy získáte od svého kompetentního specializovaného prodejce

nebo 
 
FLEX-Elektronářadí, s.r.o.
Bezděčín 165, 293 01 Mladá Boleslav, CZ
www.flex-tools.com

Konfigurace strojů je stejná jako u obvyklého základního vybavení. Změny cen, technické změny, chyby a omyly v tisku 
vyhrazeny.. Všechny tučně zvýrazněné ceny jsou doporučené ceny bez DPH.

This is Proformance. To je FLEX. 

Naše výrobky jsou důkladně testovány, aby byla zajištěna špičková 
kvalita FLEX. Z toho důvodu vám spolu s tříletou zárukou nabízíme 
bezplatný balíček bezstarostné péče na veškeré elektrické nářadí*, 
li-iontové akumulátory, související nabíječky a laserové měřicí  
přístroje. 

Chcete-li využít záruku, jednoduše zaregistrujte své zařízení do  
30 dnů od nákupu:

 	záruční doba se prodlouží na tři roky
 	servisní certifikát v případě, že je nutná oprava
 	sledování stavu opravy, pokud je stroj v záruce

Tříletá záruka 
Stačí se zaregistrovat na warranty.flex-tools.com 
a ihned můžete využívat tříletou záruku 

Chcete mít záruční listy vždy u sebe v  
chytrém telefonu a možnost je spravovat  
i na cestách? Žádný problém - s aplikací  
FLEX Warranty můžete tříletý záruční servis  
využívat snadno i mimo dílnu.
Stačí si stáhnout bezplatnou aplikaci a  
můžete službu používat:

Více informací o naší nabídce vám poskytne příslušný specializovaný prodejce

*Nevztahuje se na vysavače třídy H.
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